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معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان:

استفاده از آرد خارج از شبکه 
رسمی توزیع، در مزارع پرورش 

میگو غیرقانونی است!
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نماینده مجلس:
مجلس باید بپذیرد که در خصوص 

تصمیم گیری درباره ارز ترجیحی، 

اشتباه کرده است
اعتماد مجلس به دولت اشتباه بود

تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید
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پاک فطرت نماینده شیراز و زرقان در مجلس:
وقتی خود دولت، خودرو را گران می کند که نباید بکند، 

معلوم است اقلام دیگر هم گران می شوند

دولت در بحث گرانی ها خیلی کنترلی روی بازار ندارد

نماینده مجلس:

ای کاش به جای پرداخت یارانه، تورم را کنترل 
می کردند

 اقدام دولت به معنای تایید گران تر شدن کالاهاست

فراخوان رویدادهای فرهنگی و هنری مد و لباس دیبا

آغاز جشنواره و کارگاه های
 مد و لباس در فارس

دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد 

مخدر فارس خبرداد:

استقبال از ایده و نظرات 
نخبگان علمی در پیشگیری 

و درمان اعتیاد

4
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رئیس مجمع نمایندگان استان فارس گفت: دولت در بحث گرانی ها خیلی 
کنترلی روی بازار ندارد، به ویژه روی احتکارها و گرانفروشی ها، جرائم هم 
در این حوزه جوابگو نیست و این ها را باید به روز کنند. دولت باید در این 

زمینه لایحه بیاورد و ما هم منتظر لایحه دولت هستیم.
ایلنا، در  علیرضا پاک فطرت نماینده مردم شیراز در گفت وگو با خبرنگار 
رابطه با استیضاح های امضاء شده که اعلام وصول نمی شوند و شرایط مجلس 
در بحث پیگیری استیضاح، گفت: من استیضاحی که اعلام وصول شود ندیدم 
برای  هنوز  من  نظر  به  اما  است،  و شعار  استیضاح ها در حد حرف  اکثراً  و 

استیضاح یک مقدار زود است.
باید شش ماهه اول امسال را هم صبر کرد و به وزرا فرصت داد و اگر واقعاً 
بعضی از وزرا ضعیف باشند و مدیرانی که انتخاب می کنند را ضعیف انتخاب 
بیشتری  قدرت  با  نماینده  دوم  ماهه  در شش  و  ندارد  توجیهی  دیگر  کنند، 

می تواند در بحث استیضاح پیش برود.
اینجا برسد، رئیس جمهور محترم  البته به نظر من اگر کار به  وی ادامه داد: 
خودش هم گفته و هم دارد رصد می کند و اجازه نخواهد که کار به این نقطه 

برسد و خودش وزیر را تغییر خواهد داد.
رئیس مجمع نمایندگان استان فارس همچنین در خصوص گرانی های اخیر و 
لزوم کنترل و نظارت بر بازار، عنوان کرد: من فکر می کنم یک مقدار خود 
دولت در گرانی ها مقصر است، به عنوان مثال خودرو دست دولت است و 
خود خودرو هم یک قیمت پایه برای افزایش اقلام و اجناس دیگر محسوب 
می شود، خب وقتی خود دولت، خودرو را گران می کند که نباید بکند، معلوم 

است اقلام دیگر هم گران می شوند.
وی افزود: نکته دیگر این است که دولت در بحث گرانی ها خیلی کنترلی 
روی بازار ندارد، به ویژه روی احتکارها و گرانفروشی ها، جرائم هم در این 

حوزه جوابگو نیست و این ها را باید به روز کنند.
دولت باید در این زمینه لایحه بیاورد و ما هم منتظر لایحه دولت هستیم.

نماینده مردم شیراز خاطرنشان کرد: در بحث گران فروشی و احتکار قوانین 

باید خیلی سختگیرانه باشد و اگر این اتفاق رخ ندهد شاهد آن خواهیم بود 
که یک کالایی در یک شهر مانند تهران یا شیراز از ۱۰ ریال تا ۲۰ ریال 
قیمت گذاری می شود. چرا؟ اگر قیمتش ۱۰ ریال است  چرا دو برابر فروخته 
می شود؟ این نشان می دهد که بازار رهاست و فروشنده هم خیلی گستاخ و 

پررو عمل می کند به این علت که جریمه ها بازدارنده نیست.
ابراز  تعزیرات،  سازمان  نقش  و  بازار  بر  نظارت  درخصوص  فطرت  پاک 
داشت: به نظرم عملکرد در حوزه نظارت بر بازار خیلی ضعیف است، سازمان 

تعزیرات در این حوزه هم ضعیف است و هم پشتیبانی نمی شود.
نیرو و امکانات مناسب و مورد نیاز در اختیار این سازمان نیست.

وی افزود: در این برهه کنونی این سازمان باید بسیار قوی باشد و همه به این 
نهاد کمک کنند تا بتواند جلوی سوءاستفاده ها و گرانی ها را بگیرد، اما در 

عمل چنین چیزی مشاهده نمی شود.

پاک فطرت نماینده شیراز و زرقان در مجلس:

دولت در بحث گرانی ها خیلی کنترلی روی بازار ندارد
پنجمین و یکصد  و  واریز یکصد و سی  از  یارانه ها  سازمان هدفمندی 
شده  شناسایی  دهک های  براساس  نقدی  یارانه  مرحله  ششمین  و  سی  و 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با مبالغ تعیین شده به حساب ۲۳ میلیون 

سرپرست خانوار واریز شد.
به گزارش ایرنا از سازمان هدفمندسازی یارانه ها، براساس قانون بودجه سال 
۱۴۰۱ و دستور رئیس جمهور، یارانه ۴۰۰ هزار تومانی برای دهک های اول 
ازای  به  نهم  تا  برای دهک های چهارم  تومانی  یارانه ۳۰۰ هزار  و  تا سوم 
هر نفر، دوشنبه )۱۹ اردیبهشت ماه ۱۴۰۱( به حساب سرپرستان خانوارها 

واریز شد.
اجرای سیاست های دولت در کاهش و رفع  این مرحله در راستای  واریز 
فقر مطلق، بهبود ضریب جینی، کاهش فاصله طبقاتی، تصمیم به هوشمند 
سازی و باز توزیع یارانه کالاهای اساسی و همچنین  به موجب جزء یک بند 

»ص« تبصره یک قانون بودجه سال ۱۴۰۱ انجام شده است. 
در این نوبت، خانوارهای مشمول دریافت یارانه بر مبنای دهک بندی اعلام 
شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به ۹ دهک تقسیم می شود که 
بر این اساس به مشمولان دهک های اول تا سوم به ازای هر نفر ماهانه مبلغ 
۴۰۰ هزار تومان و به دهک های چهارم تا نهم  به ازای هر نفر ماهیانه مبلغ 

۳۰۰ هزار تومان به حساب سرپرستان پرداخت خواهد شد.
بر اساس فهرست اعلام شده، مشمولان دریافت یارانه توسط وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی بیش از ۲۳ میلیون خانوار ایرانی هستند که ۷۲ میلیون 

نفر ایرانی را شامل می شود.
مبالغ اعلام شده برای دو ماه به صورت نقدی به حساب سرپرستان خانوار 
واریز شد و زمان برداشت آن تا اعلام رسمی دولت در حساب مردم غیر 

قابل برداشت خواهد بود. 
به  پرسش  گونه  هر  یا  بیشتر  اطلاعات  کسب  برای  می توانند  متقاضیان 

سامانه رسیدگی به درخواست یارانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  به 
آدرس hemayat.mcls.gov.ir مراجعه یا با مرکز پاسخگویی تلفنی آن 

وزارتخانه به شماره ارتباطی ۶۳۶۹-۰۲۱ تماس بگیرند.
ثبت نام از متقاضیان جدید یارانه، از قلم افتادگان، جاماندگان و منصرفان 
و  یارانه ها  هدفمندسازی  سازمان  وب گاه  طریق  از  به زودی  نیز  قبل  دوره 

رسانه های جمعی اطلاع رسانی خواهد شد.
با تصمیات اتخاذ شده و بنا بر دستور رئیس جمهور متقاضیانی که به هر 
دلیلی از یارانه دوره های قبل محروم یا از ثبت نام یارانه جا مانده اند پس 
از طی مراحل ثبت نام و بررسی شرایط متقاضی در صورت واجد شرایط 
بودن مانند سایر مشمولان یارانه جدید نیز از این دو نوبت از یارانه بهره 

مند خواهند شد. 
میلیون ریالی کمک معیشت  الحسنه ۱۰  اقساط تسهیلات قرض  همچنین  
نقدی و کرونا از سرپرستان خانواری که این تسهیلات را دریافت کرده 

اند، کسر شده است.
بر این اساس، با واریز این دو مرحله از یارانه جدید، یارانه های که در دهم 
و بیستم هر ماه به حساب سرپرستان واریز می شد از این تاریخ پرداخت 

نمی شود. 

سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام کرد؛

همراه با تحلیل خبر
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سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام کرد؛

یارانه   واریز 
برای حمایتی 

 ۷۲ میلیون نفر 
ایرانی
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منیژه حکمت؛

 امیدوارم 
درگیر پول های کثیف 

نشویم
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کم  خیلی  مردمی  یارانه  پرداختی  رقم  کرد:  اعلام  خاش  مردم  نماینده 
است و ای کاش دولت به جای دادن یارانه، کالای معیشتی در اختیار مردم 

قرار می داد و تورم را مهار می کرد.
در  اسلامی  شورای  مجلس  در  خاش  مردم  نماینده  زهی  حسین  اسماعیل 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سؤال که پرداخت یارانه ۴۰۰ 
هزارتومانی از طرف دولت چه تأثیری می تواند داشته باشد، گفت: این اقدام 

تأثیری بر بازار نخواهد گذاشت چون اجناس دیگر هم گران خواهند شد.
ای کاش دولت به جای دادن یارانه، جلوی تورم را می گرفت.

از اینکه مجلس در نهایت درباره این اقدام چه تصمیمی می گیرد، خبر ندارم.

اقتصادی  تاثیر  این تصمیم  این سؤال که آیا  به  وی همچنین در پاسخ 
خواهد داشت یا خیر، گفت: یارانه ای که پرداخت شد،  به این معناست که 

تأیید می کند که کالاها گران تر شوند.
بود که  این  بهتر  نبوده و خیلی کم است.  مناسب  رقمی که پرداخت شد 
دولت به جای پرداخت یارانه کالای معیشتی در اختیار مردم می گذاشت، 

چون نقدینگی باعث گرانی می شود.

نماینده مجلس:

 اقدام دولت به معنای تایید گران تر شدن کالاهاست

صباغیان؛

شورای  مجلس  در  شوراها  و  کشور  امورداخلی  کمیسیون  عضو  یک 
اسلامی تأکید کرد: ما در کشور با مشکل کمبود آب مواجه نیستیم بلکه 
مشکل اصلی سوء مدیریت و عدم برنامه ریزی برای بهره گیری از منابع 

آب دریاهاست.
با ایسنا، با اشاره به ضرورت مدیریت  محمدرضا صباغیان در گفت وگو 
صحیح منابع آبی در سطح کشور، بیان کرد: ما مشکل آب در سطح کشور 
ریزی  برنامه  متاسفانه  هستیم.  مواجه  مدیریت  سوء  مشکل  با  بلکه  نداریم 
به  شمال کشور  از  ما  ندارد.  وجود  در سطح کشور  در حوزه آب  دقیقی 
دریای خزر و از جنوب به خلیج فارس و دریای عمان دسترسی داریم. اگر 
مدیریت صحیحی در این حوزه اعمال شده بود امروز مانند تمام کشورهای 

حاشیه خلیج فارس ما نیز سرتاسر کشورمان مشکل تأمین آب نداشت.
انتقال آب نیز ضعف  داریم.  ادامه اظهار کرد: متاسفانه در حوزه  وی در 
برنامه دولت صرفاً بر این استوار است که منابع محدود موجود را هر روز 
سهمیه بندی کرده و دسترسی مردم را محدودتر کند. در حالی که با اجرای 

پروژه های انتقال آب می توان مشکل را به طور کلی مرتفع کرد.
نماینده مردم مهریز و بافق در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ما با 
اجرای پروژه های انتقال آب حتی می توانیم صادر کننده باشیم. اما متاسفانه 

عدم برنامه ریزی در این حوزه باعث شده تا این موضوع نیز بر روی زمین 
مانده و آنگاه ما نیز با مشکل مواجه شویم. امروز کشورهایی نظیر عربستان 
و امارات از طریق شیرین سازی آبی دریا کشاورزی خود را گسترش داده 

تا حدی که جزو صادرکنندگان محصولات کشاورزی شده اند.
وی در ادامه تأکید کرد: می بینیم که کشورهای حاشیه خلیج فارس با بهره 
گیری از منابع آب دریا بهترین فضای سبز و امکانات تفریحی را در آب و 
هوای خشک فراهم کرده اند. اگر ما نیز در این حوزه با برنامه گام برداریم 

دیگر با مشکل کمبود آب مواجه نخواهیم بود.


